Порядок определения Победителей и вручения Призов 
5.1. В период проведения Акции (раздел 3 Правил) ежемесячно разыгрываются 

50 (пятьдесят) призовых мест на общую сумму 100 000  (Сто тысяч руб. 00 

коп.). Общая стоимость Призов с учетом денежной части Приза составляет        109 

692 (Сто девять тысяч шестьсот девяносто два руб. 00 коп.). 

Перечень ежемесячных Призов в период проведения Акции: 

- 1 место - 1 (один) Победитель - приобретение выбранного Победителем 

Товара / Товаров на Маркетплейсе на сумму 15 000 (Пятнадцать тысяч 

руб. 00 коп.) и денежной части Приза на сумму 5 923 (Пять тысяч девятьсот 

двадцать три руб. 00 коп.). Общая стоимость настоящего Приза составляет 

20 923 (Двадцать тысяч девятьсот двадцать три руб. 00 коп.). 

- 2 место - 1 (один) Победитель - приобретение выбранного Победителем 

Товара / Товаров на Маркетплейсе на сумму 10 000 (Десять тысяч руб. 

00 коп.) и денежной части Приза на сумму 3 231 (Три тысячи двести тридцать 

один руб. 00 коп.).  Общая стоимость настоящего Приза составляет 13 231 

(Тринадцать тысяч двести тридцать один руб. 00 коп.). 

- 3 место - 1 (один) Победитель - приобретение выбранного 

Победителем Товара / Товаров на Маркетплейсе на сумму 5 000 (Пять 

тысяч руб. 00 коп.)  и денежной части Приза на сумму 538 (Пятьсот тридцать 

восемь руб. 00 коп.). Общая стоимость настоящего Приза составляет 5 538 

(Пять тысяч пятьсот тридцать восемь руб. 00 коп.). 

- 4-26 места - 23 (двадцать три) Победителя - приобретение 

выбранного Победителем Товара / Товаров на Маркетплейсе на сумму 

по 2 000 (Две тысячи руб.00 коп.)  каждому Победителю. 

- 27-50 места - 24 (двадцать четыре) Победителя - приобретение